
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 223,  2011 gegužės 22 d. 
 V VELYKŲ SEKMADIENIS 

AŠ ESU KELIAS, TIESA IR GYVENIMAS.  
NIEKAS NENUEINA PAS TĖVĄ KITAIP, KAIP TIK PER MANE. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jie išsirinko septynis vyrus, 
pilnus Šventosios Dvasios (Apd 6, 1-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, būki tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys - Jūs esate išrinktoji giminė, 
karališkoji kunigystė (1 Pt 2, 4-9) 
Evangelija - Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas (Jn 
14, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  235   psl. - Mišių maldos 
 514   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 22 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Rita Maleiškienė 
Saulius Čyvas 

D. Kisielienė, ses. Laimutė 
Ž. Jonikienė 

Zigmas ir Žiba 
Kisieliai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Laima Šeškevičienė 

A. Kamantienė 
R. Marchertienė, R. Žilienė 

Tauras Rugienius 
Vytas Stankus 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Gegužės 29 d.    

 
9:00 

Ieva Černevičiūtė 
Irmina Limontienė 

O. Daugirdienė, M. Poskočimas 
V. Siliūnienė 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

 
Svajonė Kerelytė 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

GEGUŽĖS 29 d. 2011 SEKMADIENIS 
VI VELYKŲ SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys - Dėjo ant jų rankas, ir tie gavo 
Šventąją Dvasią (Apd 8, 5-8. 14-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Visi pasaulio kraštai, 
sveikinkit Dievą. 
 
Antrasis skaitinys - Kūnu numarintas, o dvasia 
atgaivintas (1 Pt 3, 15-18) 
Evangelija - Aš paprašysiu Tėvą, ir jis duos jums 
kitą Globėją (Jn 14, 15-21) 
 
Mišiolėliuose:  236   psl. - Mišių maldos 
 517   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
23  d.  P Apd 14, 5-18; Ps 115; Jn 14, 21-26 
24  d.  A Apd 14, 19-28; Ps 145; Jn 14, 27-31a 
25  d.  T Šv. Beda Garbingasis, kunigas, Bažn. mok.; 
  šv. Grigalius VII, popiežius; 
  šv. Marija Magdalena de Paci, mergelė 
  Apd 15, 1-6; Ps 122; Jn 15, 1-8 
  
26  d.  K   Šv. Pilypas Neris, kunigas 
  Apd 15, 7-21; Ps 96; Jn 15, 9-11 
27  d.  P Šv. Augustinas Kenterberietis, vyskupas 
  Apd 15, 22-31; Ps 57; Jn 15, 12-17 
 
28  d.  Š Apd 16, 1-10; Ps 100; Jn 15, 18-21 

Mano 

Tėvo  

namuose 

daug 

buveinių. 
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           Tarp daugybės išminčių ir 

mokytojų, kurie per šimtmečius 

bandė nurodyti žmogui jo gyvenimo 

prasmę, niekas neprilygsta Kristui.  

Jis ne tik taria: „Aš – gerasis 

ganytojas“, jis taip pat atneša amžiną gyvenimą.  Apaštalas 

Petras mums primena: Ir nėra niekame kitame išgelbėjimo, 

nes neduota žmonėms po dangumi kito vardo, kuriuo 

galėtume būti išgelbėti. (Apd 4:12)  Kito tokio vadovo nėra, 

kuris rizikuotų būti atmestas.  Ganytojas, kuris atiduoda savo 

gyvybę.  Nukryžiuotas saujelės tų, kuriuos Jis atėjo atpirkti, 

bet Dievo prikeltas.  Jo pažadėtas išganymas jau šiandien 

laisvina žmogų iš stabų, puikybės, pavydo, keršto.  Jis 

laisvina ir iš nežinojimo tamsos, beviltiškumo.  Tikėjimo 

šviesa Jis atidengia egzistencijos prasmę ir pažadina viltį. 

            Jis žvelgia į mus su begaline meile, kai kiti apkloja 

mus pavydu, panieka, abejingumu ar mus teisia, smerkia ir 

atmeta.  Su Kristumi žmogus atranda savo tikrąją vertę ir 

didingumą.  Su Jo žvilgsniu ir menkiausias tampa didžiai 

brangus Dievo akyse: Kiek kartų tai padarėte vienam iš šitų 

mažiausiųjų mano brolių, man padarėte. (Mt 25:40) 

           Kai pasaulyje taip apstu žiaurumų, ginčų bei varžybų 

be gailestingumo tarp mažųjų ir didžiųjų, Kristus atidengia 

naują bendravimo kelią tarp žmonių, savo dievišku 

pavyzdžiu.  Ir nereikia stebėtis.  Žmogus juk sutvertas pagal 

Dievo paveikslą ir panašumą, kuris norėjo, kad mes 

vadintumėmės Dievo vaikais – ir esame. (1 Jn 3:1) 

            Gerasis Ganytojas mums taria, tu ir aš – einame kartu: 

ir tada, kai viskas miela, ir tada, kai be galo sunku.  Mūsų 

vienybė tikrai išskirtinė ir tobula – ji su nieku nepalyginama: 

Aš pažįstu savąsias, ir manosios pažįsta mane, kaip mane 

pažįsta Tėvas ir aš pažįstu Tėvą. (Jn 10:14-15) 

            Pilna ta žodžio prasme Jėzus mus perkelia į naują 

egzistencijos plotmę.  Joje nebendraujame kaip ponas ir 

vergas, galingasis ir bejėgis.  Joje vyrauja abipusis pažinimas 

ir pagarba: didžiulėj avidėj Viešpats tampa tarnu, ne savęs Jis 

ieško, o nori surasti toli paklydusią ir ją parsinešti... 

            Tikrasis ganytojas, pagal Evangeliją, atspindi Dievo širdį: jis 

veda neįsakinėdamas, skelbia ir siūlo neversdamas, dalyvaudamas ir 

spindėdamas tiek Dievo pasaulyje, tiek kasdieniame gyvenime, jis 

nuolat nori patarnauti, o ne kad jam tarnautų. 

                                                               Tėvas Gediminas Kijauskas SJ 

Neprilygstamasis žmonijos 
vadovas - Kristus 

Aš esu kelias, tiesa ir  

gyvenimas. 
Niekas nenueina pas Tėvą 

kitaip, kaip tik per mane. 
 

 

 

/Jn 14, 6/ 

J 
ėzus yra Kelias, kuriuo reikia eiti.  

 
       Neturiu stengtis kontroliuoti Dievo veikimo; neturiu 
skaičiuoti kelio, kuriuo Jis mane verčia eiti, etapų. 
Neturiu trokšti tos kelionės metu aiškiai pamatyti savo 
pažangą, nei norėti tiksliai sužinoti, kokioje kelio į 
šventumą atkarpoje esu. Turiu tik prašyti, kad Jis lydėtų 
mane tame kelyje į šventumą, turiu palikti jam parinkti 
šventumą, o dar labiau - jo link vedančias priemones. 
       Mano šventumas - tai Dievo valios mano gyvenimui 
atpažinimas ir jos vykdymas. Tai maldingumo dvasioje 
suprastas Dievo troškimas, ko Jis iš manęs nori, ir 
nuoširdžios pastangos tą troškimą išpildyti. 
 
 

J 
ėzus yra Tiesa, kurią reikia atskleisti. 

        Tiesos nerasime abstrakčiose sąvokose ar teorijose, 
ją rasime Jėzaus Kristaus asmenyje - Dievo Sūnuje, kuris 
yra gyvas Tiesos įsikūnijimas. Vienintelė Tiesa, kuri 
nesikeičia, kuri laukia mūsų pasidavimo, mūsų įtikėjimo. 
Mūsų kelyje Jėzus nėra kažkur ten, gale, mums mojantis 
ar mus viliojantis, kaltinantis ar bauginantis. Jis yra 
Tiesa, einanti kartu su mumis tuo keliu. 
 
 

J 
ėzus yra Gyvenimas, kurį reikia gyventi. 

         Tai šiandienos gyvenimas, kurį gyvename kasdien 
tarpe tų, kurie keliauja kartu. Gyvenimas, kurį mums 
laiduoja santykis: per šalia esantį žmogų kilti prie Jėzaus 
ir prie Tėvo. Šitame gyvenime yra dieviškumo kibirkštis, 
kuri ateina iš mūsų bendrystės su Jėzumi, ir dėl to gali 
pereit visus išmėginimus, duobes ir neviltį kartu ju juo. 
        Mes esame žmonės, kurie, bendradarbiaudami su 
Šventąja Dvasia, esame amžinos Dievo meilės dalininkai. 
Gyvendami gyvenimą, kuris atspindi Dievo meilę, šiame  
pasaulyje mes atstovaujame Dievui. Tik per santykius ir 
tik bendruomenėje mes iš tiesų galime parodyti, koks yra 
Dievas, nes santykiai su Dievu yra meilės bendrystė. 
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REGISTRACIJA PIRMAJAI KOMUNIJAI 

        Ses. Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 klasės ir 
vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. Jau galima iš anksto 
registruotis tel.: (630) 243-1070 arba rašyti el.paštu - 
ses.laimute@yahoo.com          

• Birželio 5 d., sekmadienį, 12 v. p.p. Ateitininkų 
namuose (1380 Caslewood Dr., Lemont) vyks 
gegužinė. Maistas, muzika, loterija. Kviečiami visi 
praleisti popietę geroje nuotaikoje šimtamečių ąžuolų 
pavėsyje. Ruošia Ateitininkų namų valdyba. 

        Nuoširdžiai sveikiname 
ir meldžiamės už Pirmąją 
Komun i ją  p r i imanč i us 
vaikučius ir jų tėvelius.          

9:00 val.r. 
 

Teofilis Palubinskas 

11:00 val.r. 
 

Dominykas Galinskas  
Greta Galeckaitė  
Agnė Giedraitytė  

Justas Ivanauskas  
Julia Januskevicius  

Urte Jonusas  
Jonas Malickas 

Kristina Seskaite  
Lukas Stankus  
Tadas Stankus  

 

• Gegužės 28 d., šeštadienį, 10 v.r. PLC didžiojoje 
salėje vyks JAV Lietuvių bendruomenės vidurio 
vakarų apygardos metinis suvažiavimas.  

      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

 

          Sekminių išvakarėse, birželio 11 d., 
šeštadienį, 5 val. v. vyks Misijos Sekminių 
šventė, į kurią mielai kviečiami visi, o ypač  
Misijoje krikštytieji bei sutvirtintieji. Mišios bus 
aukojamos ir šventė vyks lauke. Labai 
prašytume, kad paskatintumėte ir savo 
draugus bei artimuosius, kuriems Misijoje 
buvo suteikti sakramentai kuo gausiau 
dalyvauti. Visus labai kviečiame susirinkti 
drauge, pasidžiaugti ir šia gražia švente 
paminėti Šventosios Dvasios malonę. 

D ėmesio!!!  Visus 
kviečiame į Sekminių šventę!!! 

ŠV. MIŠIOS KAPINĖSE 

            V i s o s e  k a t a l i k i š k os e 
kapinėse gegužės 30 d., 
pirmadienį, 10:30 v.r. – Mišios 
už mirusius. Šv. Kazimiero 
kapinėse vėl giedos Lietuvos 
vyčių choras, Mišiose dalyvaus 
lietuviai kunigai su vyskupu R. 
Goedert. Prie steigėjų paminklo 
būna trumpos apeigos visiems 

Čikagos lietuviams atminti.  

TĖVO DIENOS NOVENA 

       Tėvo dienos novenos vokeliai – prie 
bažnyč ios  durų  i r  zakr is t i jo je. 
Devyndienis gyviems ir mirusiems 
tėvams  atminti  prasideda sekmadienį, 
birželio 5 d. ir tęsis iki birželio 15 d.             

GYVOJO ROŽINIO NARIŲ 
SUSIRINKIMAS 

             Gegužės 31 d., antradienį, 7 v.v. 
Misijos bažnyčioje kviečiami susitikimui 
Gyvojo Rožinio nariai. Taip pat laukiami 
ir tie, kurie norėtų prisidėti. 
Koordinuoja Janina Prialgauskienė. 

AUKSINĖS VEDYBŲ SUKAKTIES ŠVENTĖ 

        Vyskupija jau skelbia, kad rugpjūčio 28-ąją, 3 v.p.p., 
St. John Brebeuf parapijoje, Niles miestelyje, bus 
rengiama auksinės vedybų sukakties šventė. Registruotis 
galima Misijos raštinėje iki birželio 1 d. 

RENGINIAI 

• Gegužės 31 d., antradienį, 7 v.v. Misijos bažnyčioje 
vaikų choras "Vyturys" ruošia veiklos metų baigimo 
koncertą. Visi mielai kviečiami pasiklausyti Vyturėlių 
giedojimo. Koncertas nebus ilgas, bet labai įdomus, 
linksmas ir nuotaikingas. Po koncerto vaišinsimės 
bendrai suneštomis vaišėmis. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Gegužės 15 
9 val.r.       $1724 
11 val.r.      $1760 
6 val. vak.      $308 
Catholic Charities      $210 
Kava     $126 

SVEIKINAME! 

Čikagos arkivyskupijos pastoracijos 
strateginis planas 2011-2016 

      Kardinolo Francis George OMI pranešimas. 
 
      Bažnyčia turi vieną misiją, vieną tikslą ir planą, kurį jai 
patikėjo Viešpats Jėzus. Bažnyčia privalo skelbti Jėzaus 
Kristaus Gerąją Naujieną visam pasauliui, švęsti 
sakramentus, per kuriuos visiems žmonėms būtų 
prieinami atpirkimo slėpiniai iki kol Kristus vėl pasirodys 
savo šlovėje. Taip pat  jai privalu gailestingumo ir atjautos 
dvasioje patarnauti kenčiančios žmonijos reikmėms. Tai 
yra Bažnyčios nuolatinė misija.    
      Visais laikais ir visur Bažnyčia turi sieti šią misiją su 
konkreč iomis gyvenamojo laikotarpio žmonių 
aplinkybėmis. Dėl to mes sudarėme strateginį 
pastoracijos planą, ne kad pakeistume tai, ką Viešpats 
mums yra davęs, bet kad išliktume ištikimi tam, ką Jis 
mums yra patkėjęs.     
        Per kitus kelis metus skirsime ypatingą dėmesį 
naujai evangelizacijai, ieškodami kelių patraukti 
pakrikštytuosius Katalikų Bažnyčioje į sąmoningesnį ir 
apgalvotą įsipareigojimą gyventi tikėjimu. Ypač 
stengsimės užmegzti ryšį su paaugliais ir jaunais 
žmonėmis ankstyvajame jų pilnametystės laike.  
        /.../ 
        Kaip jūsų vyskupas ir mokinystės bendrakeleivis aš 
raginu jus perskaityti šį strateginį pastoracijos planą ir 
paklausti savęs, kokį vaidmenį jūs patys galėtumėte atlikti 
jo įgyvendinime. Būčiau dėkingas, jei tai aptartumėte su 
šeimos nariais bei draugais, pasiūlydami būdus, kaip kas 
galėtų prisidėti atsižvelgiant į konkrečią situaciją. 
Veikdami kartu galime pasitarnauti Viešpaties tikslams 
mūsų laikais ir šiose aplinkybėse. Tegu Marija, Viešpaties 
ir Bažnyčios Motina, įkvepia mus priimti Dievo žodį ir imtis 
veiksmų. 
       Jūs ir jūsų mylimieji yra mano kasdienėse maldose, 
prašau, laikykite mane savosiose. 
 
                               Nuoširdžiausiai jūsų Kristuje, 
                               Francis Cardinal George OMI. 
 
      Su 2011-2016 m. pastoracijos strateginiu planu 
galima susipažinti internetinėje svetainėje: 
     www.archdiocese-chgo.org/StrategicPastoralPlan/
plan.aspx 

Dainos Čyvienės nuotraukos. 

           Nuoširdžiausiai sveikiname kun. Artūrą 
Sederevičių SJ, kuriam gegužės 12 d.  Lojolos universitete 
iškilmingoje ceremonijoje buvo įteiktas švietimo srities 
magistro diplomas. Taip pat dėkojame už trijų metų  
dalyvavimą ir svarų įnašą Matulaičio misijos liturgijoje bei 
visuomeniniame gyvenime.  
         Kun. Artūras kapelioną Tėvą Antaną Saulaitį SJ 
Misijoje pavaduos birželio  5—30 d. 

         Kaip jau daugumai yra žinoma, Pal. Jurgio 
Matulaičio misija turi savo FaceBook puslapį - 
Palaiminto Jurgio Matulaičio Misija. Kviečiame 
visus Misijos narius ir svečius tapti šio puslapio 
gerbėju. Tam, kad matytumėte Misijos naujienas, 
kvietimus į renginius ir pan. užeikite į  Misijos 
FaceBook puslapį ir paspauskite "Like". Gražu būtų 
pasiūlyti tą patį padaryti ir savo draugams. Ačiū už 
draugystę! 

TAPKITE MISIJOS FACEBOOK 
PUSLAPIO GERBĖJU 
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Sekmadienis, gegužės 22 
9 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Petrui 
-už Malviną Jonikienę 
-už Juozą Liubinską (Liubinskai) 
-už Antaną Laurinaitį ir giminės mirusius (Elena Laurent) 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Juozą Tvaskų (20 m.) 
-už Praną Čijunskį 
-už Bronę Gelžinienę 
-už Reutų ir Karaliūnų šeimos mirusius 
-už Giedrių Meilų (5 m.) (Meilų šeima) 
-už Bronių Blekį (Polikaičiai) 
-už Stefaniją Beištarienę 
-už Juozą, Mariją, Ritą Kapočius (B. Pabedinskienė) 
-už Romą Žiuraitį (B. Pabedinskienė) 
-už Konstanciją ir Vincą Kancius ir šeimos mirusius 
-už Edward Liaubą (6 m.) ir jo šeimos mirusius 
-už Elzbietą Valašinaitę 
-už Filiną ir Julian Van Braun 
-už Aldoną Čaplėnas (Irena Boreišienė) 
-už Vytą Miklių 
-už Uršulę ir Karolį Kapočius 
-už Joną Naujoką ir Bronių Ričkų 
-už kun. Arvydą Žygą (I. Stončienė) 
-Dievo palaimos, sveikatos Zitai, Albinui, Romui (Birutė ir Vladas) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Rimgaudą Peičį (10 m.) 

Pirmadienis, gegužės 23 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 24 
8 v.r. – už Stasį ir Marytę Stembrus (Stasuliai) 
-už Jurkonių ir Rinkevičių šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, gegužės 25 
8 v.r. – už Angelę ir Feliksą Jotkus (Stasuliai) 
-už Stasį Džiugą (šeima) 

Ketvirtadienis, gegužės 26 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Laima ir Vytas Milaičiai) 
-už Bronę Navickienę (dukra) 
 
Penktadienis, gegužės 27 
8 v.r. -už Jadvygą, Albertą, Vaidą Miškinius (Stasuliai) 
-už Spurgų ir Lauraičių šeimas 

Šeštadienis, gegužės 28 
8 v.r. -už Levutę Seibutienę (5 m.) (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Algis ir Rūta Abramikai) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Ramojų Mozoliauską (Julius ir Regina Butkai) 
-už prel. Juozą Prunskį ir jo tėvelius (O. Garūnienė) 
-už Henriką Trapiką (50 m.) (šeima) 
-už Romualdą Račiūną ir jo tėvelius (Vida) 

Sekmadienis, gegužės 29 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Aldoną Šoliūnienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Gražiną Budrytę 
-už Mariją ir Juozą Urbšius 
-už Adelę Černienę ir Vytautą Orentą 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Vytautą Joną Kolį 
-už Romą Žiuraitį (Vytas ir Joana Pabedinskai) 
-už Dalią Beinorienę 
-už Mindaugą Rinkų (Kamantai) 
-už Konstanciją ir Jurgį 
-už Vytautą Valentiną (Liubinskai) 
-specialia intencija (Stepas) 
-už kun. Arvydą Žygą (J. Prialgauskienė) 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (J. Prialgauskienė) 
-už Danguolę Lipinis (Vida Brakauskas) 
-už Oną Kronas (Ripskienė) 
-už Algirdą Bielskų (dainos ir sporto draugai) 
-už Albiną Vaškelį (1 mėn.) (dukros Loreta ir Virginija) 
-už Skolestiką Šideikienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Juozui 
-už Nijolę Skopienę (Alfa ir Vacys Laniauskai) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už dr. Albiną Garūną (5 m.) (žmona ir šeima) 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Pirmadienis, gegužės 30 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 31 
8 v.r. – Dievo palaimos Antano šeimai (P. Brizgys) 
-už Stasį Džiugą (Sofija Džiugienė) 
 
Trečiadienis, birželio 1 
8 v.r. – už Petrą Pupių (15 m.) 
-už Sigutę Mikrut (Raminta) 

Ketvirtadienis, birželio 2 
8 v.r. – už Justą ir Birutę Liponius (Stasuliai) 
-už Rasą Poskočimienę (A. ir V. Valavičiai) 
 
Penktadienis, birželio 3 
8 v.r. -už šeimą ir gimines 
-už Aldoną Čaplėnas (J. V. Maleiškai) 

Šeštadienis, birželio 4 
8 v.r. -už Eleną ir Juozą Gelgotus 
-už Vytą Biliūną 
-už Praną ir Janiną Gaigalus 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Gegužė Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 
Motinos dienos pusryčiai 8 d., 9-10 v.r. 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 5 val.p.p. 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  May 22, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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